
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова.Ю

т. 8-(846 77)-9-14-00. 9-11-51

/ярхлле* м

«Об утверждении нового состава

антинаркотической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в составе антинаркотической

комиссии Хворостянского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав антинаркотической комиссии

муниципального района Хворостянский Самарской области согласно

приложению.

2. Руководителю аппарата Администрации муниципального района

Хворостянский Самарской области Кураколовой В.А. ознакомить с

настоящим постановлением членов состава антинаркотической комиссии под

роспись.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Чагринские зори».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Глава муниципальногорайона

ХворостянскийСамарскойоблает

Воробьева

91121

ахов



Приложение к постановлению

Главы муниципального района

Хворостянский Самарской области

« » 2013г.

Состав

антинаркотической комиссии муниципального района

Хворостянский Самарской области

Махов Виктор Алексеевич

Акулов Юрий Николаевич

Новикова Наталья Валерьевна

Воробьева Татьяна Васильевна

Члены комиссии:

Адоевская Валентина Ивановна

Адоевская Елена Викторовна

Борзов Виктор Сергеевич

Горбункова Лилия Петровна

Пичугин Сергей Александрович

Корженкова Наталья Николаевна

Линьков Сергей Анатольевич

Мельникова Наталья Викторовна

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области,

председатель комиссии;

начальник Чапаевского МРО

Управления ФСКН России по

Самарской области, майор полиции,

заместитель председателя комиссии;

- заместитель Главы муниципального

района Хворостянский Самарской

области по социальным вопросам,

заместитель председателя комиссии;

- директор ГКУ СО «Хворостянский

центр «Семья», секретарь комиссии

- начальник Хворостянского отдела

образования Юго- Западного управления

министерства образования и науки

Самарской области;

директор ГБОУ

психологический центр;

врач нарколог

«Хворостянская ЦРБ»;

- главный специалист МКУ «Комитет

семьи материнства и детства

муниципального района Хворостянский

Самарской области» - ответственный

секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав;

- руководитель МКУ «Управление

культуры муниципального района

Хворостянский Самарской области»;

- главный врач ГБУЗ СО «Хворостянская

ЦРБ»;

- заместитель начальника отделения

полиции № 61 Межмуниципального

отдела «Приволжский», майор полиции;

- директор МБУ «Дом молодежных

организаций» муниципального района

Хворостянский Самарской области.

Хворостянский

ГБУЗ СО


